РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

	О передаче имущества из  муниципальной собственности муниципального образования «Ленинское сельское поселение Зимовниковского района Ростовской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район»

	Принято Собранием депутатов
	18 июля    2018 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Передать в собственность на безвозмездной и безвозвратной основе  имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Ленинское сельское поселение Зимовниковского района Ростовской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район», согласно приложению к настоящему решению.

       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на специалиста 1 категории Администрации Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области Сидоренко О.Е. и комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов

Глава Ленинского сельского поселения

	                              Г.А.Бондарева

х.Ленинский

 18.07 .2018 г.

№ 64
Приложение

к решению Собрание депутатов Ленинского сельского

  поселения«О передаче имущества из  муниципальной

собственности муниципального образования

«Ленинское сельское поселение Зимовниковского района

Ростовской области»в муниципальную собственность

муниципального образования «Зимовниковский район»

ПЕРЕЧЕНЬ

 ИМУЩЕСТВА ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Ленинского

 сельского поселения

Зимовниковского района Ростовской области
	Россия, Ростовская область, Зимовниковский район, х.Ленинский, ул. Мира дом № 38 А, ИНН 6112912817
	Машина вакуумная
КО-520
	Ростовская область Зимовниковский район, п.Зимовники,ул.Дзержинского 206

	XVL 482320C0001495
год изготовления-2012

№двигателя-508300ВО295861

№кузова-433360ВО073727

цвет кузова-синий

ПТС 52 НН 988760 от 30.08.2012г ОАО «КОММАШ» г.Арзамас Россия

	Председатель Собрания депутатов

Глава Ленинского сельского поселения

	           Г.А.Бондарева